Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	01 марта
	2021г.
	№
	  02/03

с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015г. № 26/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, бесплатно»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Коми от 28.06.2005 N 59-РЗ "О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений",
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 26/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, бесплатно» изменения:

- в разделе I подпункт 1.2.1. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Глава МР «Койгородский»- руководитель

администрации МР «Койгородский»                                                   Л.Ю. Ушакова